
Ullerål skole - Mellombygg
Risiko- og sikkerhetsanalyse (ROS)

Denne oversikten over problemområder og de tiltakene som er beskrevet tar utgangspunkt i
prosjektets SHA-plan utarbeidet av byggherre. Byggherrens SHA-plan skal inngå som en del av
totalentreprenørens HMS-plan.

Problemområde Tiltak Kommentar
Anleggstrafikk / elevenes skolevei  Elevenes skolevei skilles fra anleggsområdet med byggegjerde.

 Gang- og sykkelvei skal holdes åpen for bruk av elevene.

Informasjon som gjelder HMS  Anleggsplassen er tydelig skiltet ved innkjøringen.
 Skolen og byggeleder har ansvar for informasjon til elever, foreldre og

naboer. Dette gjøres ved at det regelmessig sendes ut skriv, ved
foreldremøter og ved daglig informasjon i klassene.

Gangtrafikk inne på skolens område  All gangtrafikk til og fra skolen skilles fra anleggsområdet med
forskriftsmessig montert byggegjerde.

Parkering  All parkering av privatbiler skjer på skolens parkeringsplass.
 Entreprenørs biler parkerer inne på anleggsområdet.

Gjerder  Totalentreprenør setter opp gjerder som skiller anleggsområdet fra
skolens uteområde. Gjerdene skal være forskriftsmessig sammenføyet.

Lys  Anleggsområdet skal være opplyst av lyskastere som settes opp av
totalentreprenør.

Støy  Det må være et nært samarbeid mellom skolen og totalentreprenør slik
at unødvendige belastninger unngås. Totalentreprenør varsler skolen
når spesielt støyende arbeider skal gjennomføres.

 Totalentreprenør og skolen skal så lang det er mulig tilpasse
virksomheten slik at det blir minst mulig ulemper for skolens
virksomhet.

Kjemiske stoffer  Stoffkartotek oppbevares på anleggsplassen og på skolen.
 HMS-planen beskriver sikringstiltak mot ulykker i forbindelse med bruk

av kjemikalier.
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Førstehjelp  Skolens ansatte gjennomgår førstehjelpskurs.
 Førstehjelpsutstyr oppbevares sentralt på skolen.

INTERNKONTROLL
Informasjon  Skolen sender ut informasjon til ansatte og foreldre. Sendes naboer

ved behov.
 Foresatte informeres på foreldremøter.
 FAU er referansegruppe i prosjektet og holdes orientert.

Rapporteringsrutiner  Ansatte rapporterer til rektor hvis de oppdager at det kan oppstå fare
for barn eller ansatte. Rektor melder slike saker til byggeplassleder og
byggeleder.

 Rutiner for avviksmeldinger er beskrevet i SHA-planen.
 Vernerunder er regulert i SHA-planen.
 Skolens verneombud deltar i møter ang. byggeprosjektet når

sikkerhetsspørsmål drøftes.

Kriseplan og forskrifter  Byggherreforskriften er tilgjengelig på skolen og på anleggsområdet.
 Skolen skal ha en kriseplan for rutiner ved ulykker.


